

### طرح کاداستر از تجاوز سودجویان به املاک مردم و اراضی دولتی جلوگیری می کند

مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس:

مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس گفت: اجرای طرح کاداستر و پیاده سازی کامل آن در ادارات ثبت از زیاده طلبی و تجاوز عده ای سودجو به املاک مردم و نیز اراضی دولتی جلوگیری می نماید. مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس ضمن تأکید بر اهمیت پیاده سازی مطلوب کاداستر در پیشبرد اهداف و برنامه های مد نظر سازمان ثبت اظهار داشت: طی ماه جاری و به همت کارشناسان اداره کاداستر و فناوری اطلاعات این اداره کل و به منظور تسریع، تسهیل و یکپارچه سازی فرایندهای نظارت بر نحوه انجام تفاهم نامه تهیه نقشه تفکیک کاداستر و پیاده سازی کامل آن در ادارات ثبت از زیاده طلبی و تجاوز عده ای سودجو به املاک مردم و نیز اراضی دولتی جلوگیری می نماید. مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس ضمن تأکید بر اهمیت پیاده سازی مطلوب کاداستر در پیشبرد اهداف و برنامه های مد نظر سازمان ثبت اظهار داشت: طی ماه جاری و به همت کارشناسان اداره کاداستر و فناوری اطلاعات این اداره کل و به منظور تسریع، تسهیل و یکپارچه سازی فرایندهای نظارت بر نحوه انجام تفاهم نامه تهیه نقشه تفکیک

### رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد؛ ارائه مشاوره های خانوادگی در پنج باغ خانواده شهرداری شیراز

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: از امروز شنبه ۲۸ مردادماه تا پایان تابستان امسال ارائه مشاوره های خانوادگی در پنج باغ خانواده شهرداری شیراز صورت می گیرد. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی خود را راهنمایی مشاوران متخصص در حوزه های مختلف استفاده کند. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: برای میزهای مشاوره در پنج باغ خانواده شیراز توسط معاونت اجتماعي تربیتی، ازدواج، مذهبی و غیره با حضور می پذیرد که: از شنبه ۲۸ مرداد ماه تا پایان تابستان امسال از ساعت ۱۹ تا ۲۲ شهروندان



### حوزه معاونت معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر فارس در کشور دوم شد

تهران در جایگاه دوم کشور قرار گرفت و استانهای اصفهان، خراسان رضوی و آذربایجان غربی به ترتیب سوم تا پنجم شدند. معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر فارس ادامه داد: مبنای ارزیابی در فعالیت ها و شبکه های داوطلبی نیز در چهار زمینه پروژه ها، خانه های داوطلب و هلال، طرح حمایت ماندگار و کارگروه تخصصی شبکه ها صورت گرفته بود که در این خصوص استان فارس عملکرد قابل قبولی داشته است. قهرمانی شاخص های اداره توانمندسازی سازمان داوطلبان در این ارزیابی را پاسخگویی جامع و به موقع به نامه دبیر کل جمعیت مبنی بر راهکارهای حفظ و نگهداری اعضا و داوطلبان و نامه سازمان داوطلبان با موضوع عضویت های سازمانی استان ها عنوان کرد. وی در زمینه شاخص های ویژه تعاملی و مشارکتی نیز گفت: ارتباط مستمر با معاونت جذب و سازماندهی سازمان داوطلبان، اجرای برنامه های آزمایشی از جمله سلامت یار، سفرنامه و ... مشارکت در کارگروه های تخصصی، ارائه طرح های پیشنهادی به صورت مکتوب و مشارکت در فعالیت های کارشناسی مبنای ارزیابی استان ها در این حوزه بود.

### قائم مقام سازمان دانش آموزی کشور در شیراز عنوان کرد؛ تربیت اجتماعی دانش آموزان محور فعالیت های سازمان دانش آموزی

قائم مقام سازمان دانش آموزی گفت: محور فعالیت های سازمان دانش آموزی تربیت اجتماعی دانش آموزان در قالب شعار همدلی و همفکری است. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمود علیگو در آیین افتتاحیه نخستین اردو ملی - قطبی سازمان دانش آموزی در قالب هفتمین دوره اردو تشکیلاتی مربیان پیشتاب به میزبانی استان فارس، سرمایه و خط نشان سازمان دانش آموزی این است که در سبختی به آسانی های لحظه ای و آینده دست پیدا کرد. وی تأکید کرد: برگزاری اردوهای ملی و وجود شرایط این چنینی مربیان تشکیلاتی را به گونه ای بار می آورد که بتوانند نسل های آینده سازمان را به نحو احسن تربیت کنند.

### معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان فارس، با اعلام نتایج ارزیابی عملکرد چهارماهه جمعیت هلال احمر استان ها در حوزه جذب و سازماندهی، معاونت امور داوطلبان فارس مقام دوم کشوری را از آن خود کرد.

مشهد مقدس، استان های برتر در زمینه شاخص های جذب و سازماندهی معرفی شدند و استان فارس پس از تهران در رتبه دوم کشوری قرار گرفت. وی تصریح کرد: این ارزیابی شامل حوزه های جذب و سازماندهی، فعالیت ها و شبکه های داوطلبی، توانمندسازی و شاخص های ویژه تعاملی و مشارکتی بوده است. قهرمانی افزود: استان فارس با کسب امتیاز ۸ / ۷۶ در مجموع شاخص های یاد شده پس از معاونین داوطلبان جمعیت هلال احمر سراسر کشور در



### معلم آزاده و عضو شورای اسلامی شهر شیراز در جمع کارکنان آموزش و پرورش فارس: ایثارگری های آزادگان بخش عظیمی از هویت ملی و دینی ایرانیان است

معلم آزاده و عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: ایثارگری های آزادگان بخش عظیمی از هویت ملی و دینی ایرانیان است و اگر این ایثارگری ها را فراموش کنیم قطعاً در آینده از این هویت ها چیزی باقی نخواهد ماند. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، سید عبدالرزاق موسوی در مراسم گرامیداشت ۲۶ مرداد سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی در جمع کارکنان آموزش و پرورش فارس گفت: بخش مهم و انفکاکناپذیری از دوران هشت سال دفاع متعلق به رشادت های آزادگان سرافراز در زندان های رژیم بعث عراق است. عضو شورای اسلامی شهر شیراز از این اقدام آموزش و پرورش استان گرامیداشت ایثارگری های آزادگان سرافراز تقدیر کرد و افزود: ایثارگری های آزادگان بخش عظیمی از هویت ملی و دینی ایرانیان است. این معلم آزاده افزود: اگر ایثارگری ها را فراموش کنیم قطعاً در آینده از این



### تلاش و هوشمندی خبرنگار شیرازی منجر به پرده برداری از تخلف گندم نمای خاک فروشی شد

نیاز مخاطب، انتخاب مناسبی بود. از سوی دیگر نزدیک شدن به چنین موضوعاتی همراه با مخاطره است لذا ریسک پذیری خبرنگار و سایر عوامل تولید قابل تقدیر می باشد. سعید پرویزی پی گیری دنباله داری را برای اثبات ناخالص بودن گندم تحویلی به سیلوا انجام داد. وی در این گزارش مرحله به مرحله چرای وجود خاک در برخی از بارهای گندم را بررسی کرد و در ابتدا نابلدی کشاورزان در درو محصول و مخلوط شدن خاک با گندم به دلیل استفاده غلط از کمباین مطرح شد که مورد بررسی قرار داد. پرویزی با بررسی دقیق این موضوع پی به درستی کار کشاورزان برد و هر ادعایی علیه کشاورزان را باطل اعلام



### یک خبر از کازرون تجلیل از آزادگان سرافراز کازرونی

به مناسبت ۲۶ مرداد سالروز بازگشت آزادگان سرافراز به میهن اسلامی طی مراسمی از آزادگان کازرونی تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون این مراسم به همت بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون و با همکاری فرمانداری و برخی ادارات و با حضور امام جمعه، فرماندار، فرمانده پادگان ۰۷ ارتش، ریاست اداره آموزش و پرورش کازرون و تنی چند از مسئولان و همچنین آزادگان عزیز در مجتمع فرهنگی و رفاهی فرهنگیان کازرون برگزار شد. مراسم با قرائت قرآن و نواخته شدن سرود جمهوری اسلامی آغاز شد پس از آن احمد رضازاده رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون ضمن خوش آمدگویی و قدرتی از آزادگان و مسئولان حاضر در جلسه که دعوت بنیاد کازرون را پذیرفتند؛ گزارش کوتاهی از خدمات بنیاد در سالهای اخیر به ایثارگران ارائه کرد. وی با اشاره به این که مقام معظم رهبری در زمان تجمع بنیاد شهید و بنیاد جانبازان تأکید داشتند که بنیاد باید نهاد باقی بماند و تا جایی که ممکن است درگیر کاغذ بازی ها و چارچوب های اداری نباشد تا امور ایثارگران در اسرع وقت انجام شود و موجبات رضایت آنان فراهم گردد گفت: یکی از مهمترین خدمات دولت اجرای قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران بود که سالهای سال بلا تکلیف رها شده بود و در این دولت ابلاغ و اجرا شد که در آن قوانین مناسبی برای رسیدگی به امور ایثارگران تعریف شده است و باعث شده که بسیاری از مشکلات ایثارگران حل شود اما با این حال هنوز هم مشکلاتی در امور مسکن و معیشت وجود دارد که این موارد بیشتر متوجه عدم اجرای مناسب قوانین توسط ادارات است که از فرماندار توقع داریم به ادارات اینچنینی تذکرات لازم را بدهد تا ایثارگران هرچه بیشتر بتوانند از خدمات دولت بهره مند شوند. پس از سخنان احمد رضازاده برنامه های متنوعی توسط آزادگان اجرا و فضای شادی برای این عزیزان فراهم شد. سخنران بعدی این برنامه سعید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون بود که وی ضمن ادای احترام به شهدای انقلاب و جنگ تحمیلی به خصوص شهدای آزاده، یاد شهید مدافع حرم محسن حججی را گرامی داشت و از حضور

